武昌首义学院关于公布2025年普通专升本考试大学英语、专业课及总成绩的通知
各位考生：
我校将于2025年5月9日16:00开通2025年普通专升本考试大学英语、专业课及总成绩查询，现将有关事宜公告如下：
一、成绩发布时间
5月9日16：00，查询网址：http://syjw.wsyu.edu.cn
二、大学英语成绩复核时间及流程
（一）复核时间
1.申请表提交截止时间
5月12日8：00。逾期或未按要求申请者，不予受理。
2.学校反馈复核结果截止时间
5月15日10:00前，学校将湖北省考试院学考办《大学英语》复核结果反馈至考生邮箱。
（二）复核范围
本次复核申请只针对《大学英语》科目。主要核查是否有漏评、加错分、漏登分、登错分等现象。若有误，则按考生实际成绩更正，不对试卷进行复评。
（3） 复核流程
1.考生将本人身份证、准考证放在一起拍照，并填写《2025年普通专升本考试大学英语成绩复核申请表》，发送至邮箱 258168973@qq.com。
2.复核结果以电子邮件方式进行反馈，考生收到电子邮件后回复收到确认本人复核结果。
 三、预录取名单公示时间
5月16日9:00，学校将在官网（http://www.wsyu.edu.cn）公示第一批预录取名单，公示七天。学生同时可以登录学校专升本工作网站（http://syjw.wsyu.edu.cn）查询本人预录取状态。

附件一：2025年普通专升本考试《大学英语》成绩复核申请表
联系人：蔡老师 联系电话：027-88426328

武昌首义学院教务处
[bookmark: _GoBack]2025年5月8日

2025年普通专升本考试大学英语成绩复核申请表

	姓  名

	性  别

	照片

	联系电话

	报考学校

	身份证号

	准考证号

	QQ

	邮箱

	申请复核
理由

考生签名：
 年     月    日